ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lạng Sơn, ngày       tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự họp xem xét đề xuất của Tổng Công ty cổ phần Bưu chính Viettel

liên quan đến phương án lựa chọn nhà đầu tư đối với dự án đầu tư

ngoài ngân sách tại khu vực mốc 1119-1120 thuộc Đề án

thí điểm xây dựng cửa khẩu thông minh

Thực hiện chương trình công tác và sau khi xem xét đề nghị của Tổng

Công ty cổ phần Bưu chính Viettel tại Công văn số 9856/VTPost-BDACKTM

ngày 06/9/2025 về việc đề xuất phương án lựa chọn nhà đầu tư đối với dự án

đầu tư ngoài ngân sách tại khu vực mốc 1119-1120, UBND tỉnh Lạng Sơn tổ

chức cuộc làm việc như sau:

1. Thành phần tham dự

a) Tỉnh Lạng Sơn

- Đồng chí Đinh Hữu Học, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành, cơ quan: Tài chính, Nông nghiệp và

Môi trường, Xây dựng, Khoa học và Công nghệ, Công Thương, Ngoại vụ, Ban

Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn, Chi cục Hải quan khu vực VI, Ban

Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Công an tỉnh, Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng tỉnh, UBND xã Đồng Đăng, Văn phòng UBND tỉnh.

b) Phía các doanh nghiệp:

- Đại diện Lãnh đạo Tổng Công ty cổ phần Bưu chính Viettel;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty cổ phần Khu công nghiệp và Logistics Cảng

nước sâu Quốc tế Lạch Huyện;

- Các thành phần khác có liên quan (do các doanh nghiệp chủ động mời).

2. Thời gian: từ 09 giờ 00, ngày 12/11/2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: tại Phòng họp trực tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

4. Nội dung: xem xét đề xuất của Tổng Công ty cổ phần Bưu chính

Viettel liên quan đến phương án lựa chọn nhà đầu tư đối với dự án đầu tư ngoài

ngân sách tại khu vực mốc 1119-1120 thuộc Đề án thí điểm xây dựng cửa khẩu

thông minh.

5. Phân công thực hiện

- Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

chuẩn bị tài liệu phục vụ cuộc làm việc; dự thảo nội dung phát biểu của Lãnh đạo

UBND tỉnh tại buổi làm việc, gửi Văn phòng UBND tỉnh file mềm các tài liệu liên

2

quan chậm nhất 11 giờ 00 phút, ngày 11/11/2025.

- Các cơ quan tham dự buổi làm việc theo chức năng, nhiệm vụ chủ động

nghiên cứu các nội dung đề xuất tại Công văn số 9856/VTPost-BDACKTM và

Báo cáo số 862/BC-STC ngày 03/11/2025 của Sở Tài chính (gửi kèm giấy mời)

để trao đổi, có ý kiến tại cuộc họp.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi làm việc.

UBND tỉnh Lạng Sơn trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng: TH, HC-QT;

- Lưu: VT, KTTH(LC).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-11-10T09:02:01+0700

		2025-11-10T09:02:01+0700

		2025-11-10T09:02:01+0700

		2025-11-10T09:03:50+0700